qu*, in Bello mfcrencio Si Pacc ineun-

da, erga quofciinque alios Principes Po-

pulos aut Nationes, noftram, cum c.v-

teris idem Fredus fatiemibus squalem
Conditionem efficere valeat Nomine
noftro cum profatis Sandiffimo Domino
nojlro Papa , CttJjreque ^ Rege Angiix

feu eorum aliquibus, aut quibufeunque

ineat, contrahar, pacifeatur, Si conclu-

dat, ac Nos obliget promiiratque noftro

Nomine pro Helvetiorum five Sujcerorum

Dominio Sc Rcpublica, Jpfos in iftam

Foederum ita inirorum Conditionem Si

Sponfionem ituros
,

<3c (i locum habere

Si in ipfis comprehendi voluerint Locum
habituros, accepto etiam ab ipfis V adimo-

nio ac Jurejurando quod contra Nos &
hanc noftram Conloederationem Si in ea

Coraprehenfos Arma Aon fument, nec

Sumenti aperte vel occulte fuo Milite

Commeatu vcl Armis opitulabuntur, fed

quoticnfalnquc a NobisConfosdcraiisrc-

quifiti fuerint Arma in ipfos Si quof-

ciinque alios Hoftes noftros Si alicuius

Noftrum accipient, eumqucHoftem ha-

bebunt quem Nos habituri fumus.

Damus irrevocabile Si indeficiens

Mandatum pnfato noftro Oratori ut

noftro Nomine confcniiat promittat Sc

ftipulctur Penfionem certam Annuam,
qu2 quotannis praJato Helvetiorum Do-
minio corpori Reipubltcje Redori-

bus a Nobis Principibus 6c Confoederatis

pneferiptis perfolveiur
,

pro cujiifque

taxa Si virili, juxta Pada Conventa 5c

Conditiones latius inldadatu Foederum

ineundorum exprimendas,

Promittiraufquc in Reghim noftrum

Pedus atque Sacramentum, fub quacun-

que Obligationum forma Verborum

conceptu. Nos perpetuo Ratum Gratum
Si Stabile habituros qutequid in Pr^
ruiffis, etiam fi expreffiore Mandato ege-

re viderentur, per Oratorem noftrum

pra:fatum Nomine noftro Gcftum Tra-

datum Conclufumque fuerit.

In quorum omnium Fidem ac Tefti-

raoniuin Pnefentes, Sigillo, quo Nos
Carolus Principatus noftri tempore ufi

fuimus. Si noftri Nominis fubfcriptione

muniri fecimus.

7 E Dat.
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Dat. in Oppido nojiro BruxtlUnp, Vi-

cefima quarti Die Mcnlis Junii, Anno
Domini Millefimo Quingentcfimo De-

cimo fexto, Regnorum noflrorum

primo.

In quorum omnium & (ingulorum

Przmmorum Teflimonium atq^ Fidem,

Nos Oratores Ambafllatorcs &
farii PotentiiEmi RtgitAnglU
has Litcras noftras Patentes fieri fcci-”^

’

mus, caCdemq*, Sigillis nodris unicum
appofitionc Manuum noRrarum inunlvi«

mus Ac roboravimus.

Dat. LondonU Vicefiiuo nono Die
,Mcnfis Oi^lobris, Anno Domini Millc-

fimo Qpingentefimo Decimo fcxco.